
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГАМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

23.09.2021 № 306 

Об организации платной 
образовательной услуги «Центр 
современного ганца художественной 
направленности» 

В соответствии с требованиями действующего законодательства РФ, 
Устава МАОУ «Гамовская средняя школа» и лицензии серия 59JI001 
№ 0001758 от 10.04.2015 г. (per. № 3929), выданной Государственной 
инспекцией по надзору и контролю в сфере образования Пермского края 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе учреждения платную образовательную услугу 
по программе «Танцевальная ритмика. Студия танца «Конфетти», 
разработанной Идрисовой М.И. в объеме 134 учебных часа. 

2. Занятия проводить на договорной основе за счет средств 
родительской платы 2 раза в неделю по 60 минут с 01 октября 2021 года по 
31 мая 2022 года. 

3. Утвердить калькуляцию цены и смету расходов к настоящему 
приказу. 

4. Утвердить и реализовать программу «Танцевальная ритмика. Студия 
танца «Конфетти». 

5. Утвердить режим работы к услуге «Центр современного танца 
художественной направленности» по программе «Танцевальная ритмика. 
Студия танца «Конфетти». 

6. Для реализации услуги привлечь Идрисову М.И., заключив с ней 
договор возмездного оказания услуг. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Рунину Е.М. 


